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Av. João Machado, nº 553, Centro, Empresarial Plaza Center, 3º andar, sala 307. João Pessoa-PB - CEP: 58013-520

30/06/2014 31/05/2014

Circulante 901.600 924.680

Caixa e Equivalentes de Caixa 697.718 721.692

Contas a receber 203.806 201.537

Outros ativos correntes 76 1.451

Não Circulante (Ativos Fixos) 1.751.678 1.756.320

Edificações 1.573.480 1.561.353

Móveis e Utensílios 362.067 373.545

Veículos 65.000 65.000

Sistemas 22.657 22.657

(-) Depreciações (271.525) (266.235)

Total do ativo: 2.653.278 2.681.000

Circulante 845.188 847.539

Contas a pagar 833.418 838.393

Obrigação trabalhista/tributárias 11.770 9.146

Patrimônio Social

Superávits acumulados 1.808.090 1.833.461

Total do passivo: 2.653.278 2.681.000

Contador Hélio Roberto dos Santos Viégas

CRC 003042-O2/PB

Balanço Patrimonial levantado em 30/06/2014 e 31/05/2014.

Ativo

Passivo

30/06/2014 31/05/2014

1. Atividades Fins

Entradas de Recursos em Caixa 156.951 131.603

(-) Saídas de Recursos de Caixa: 166.598 93.579

= Variação de Caixa: atividades fins (9.647) 38.024

2. Atividades de Investimentos

(-) Aquisição de Ativos Fixos 14.327 25.606

3. Variação Caixa e Equivalentes de Caixa

(1 - 2 = 3) (23.974) 12.418

4. Saldo de Caixa -23.974 12.418

Saldos iniciais de caixa e equivalente 721.692 709.274

Saldos finais de caixa e equivalente 697.718 721.692

jun-14 mai-14

1. Receitas do Período 157.844 132.338

2. Despesas do Período 183.215 87.958

Despesas de pessoal 36.280 33.747

Despesas AMB/ANAMAGES/AMAJME 23.652 22.995

Despesas Água/Energia/Telefone 10.164 4.999

Despesas com administração 102.872 14.382

Despesas de manutenção 4.638 5.499

Depreciações 5.290 5.466

Despesas financeiras 319 870

3. Resultado (1 - 2 = 3) -25.371 44.380

Demonstração Fluxo de Caixa - Períodos findos em: 30/06/14 e 31/05/14

Demonstração do Superávit (déficit) - Períodos de Jun/2014 e Mai/2014.
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31/07/2014 30/06/2014

Circulante 897.273 901.600

Caixa e Equivalentes de Caixa 702.204 697.718

Contas a receber 194.441 203.806

Outros ativos correntes 627 76

Não Circulante (Ativos Fixos) 1.756.211 1.751.678

Edificações 1.590.421 1.590.421

Móveis e Utensílios 355.125 345.125

Veículos 65.000 65.000

Sistemas 22.657 22.657

(-) Depreciações (276.991) (271.525)

Total do ativo: 2.653.484 2.653.278

Circulante 830.119 845.385

Contas a pagar 818.685 833.418

Obrigação trabalhista/tributárias 11.433 11.967

Patrimônio Social

Superávits acumulados 1.823.366 1.807.893

Total do passivo: 2.653.484 2.653.278

Balanço Patrimonial levantado em 31/07/2014 e 30/06/2014.

Ativo

Passivo

Contador Hélio Roberto dos Santos Viégas

CRC 003042-O2/PB

31/07/2014 30/06/2014

1. Atividades Fins

Entradas de Recursos em Caixa 130.237 156.951

(-) Saídas de Recursos de Caixa: 115.751 166.598

= Variação de Caixa: atividades fins 14.486 (9.647)

2. Atividades de Investimentos

(-) Aquisição de Ativos Fixos 10.000 14.327

3. Variação Caixa e Equivalentes de Caixa

(1 - 2 = 3) 4.486 (23.974)

4. Saldo de Caixa 4.486 -23.974

Saldos iniciais de caixa e equivalente 697.718 721.692

Saldos finais de caixa e equivalente 702.204 697.718

jul-14 jun-14

1. Receitas do Período 121.424 157.844

2. Despesas do Período 105.950 183.215

Despesas de pessoal 32.422 36.280

Despesas AMB/ANAMAGES/AMAJME 22.995 23.652

Despesas Água/Energia/Telefone 5.394 10.164

Despesas com administração 35.397 102.872

Despesas de manutenção 4.093 4.638

Depreciações 5.466 5.290

Despesas financeiras 184 319

Demonstração Fluxo de Caixa - Períodos findos em: 31/07/14 e 30/06/14

Demonstração do Superávit (déficit) - Períodos findos em: jul/2014 e jun/2014.

3. Resultado (1 - 2 = 3) 15.473 -25.371
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